ご来場を検討されるお客様

１．同意書提出のお願い

ご⼊場の際に、「同意書」のご提出をお願い致します。事前にＫＴＮホームページから「同意

書」をプリントアウトして頂き、ご記⼊をお済ませのうえご来場いただけますと、⼤変助かります。

事前の準備が難しい場合は、会場にもご⽤意いたしますので、会場にてご記⼊ください。ご協力をお

願い致します。

※ご記⼊頂きました個⼈情報は、万一感染者が確認された場合に感染経路追跡や保健所から情報提

供の要請があった場合のみに使⽤し、その他の⽬的には一切使⽤しません。

※個⼈情報は ＫＴＮテレビ⻑崎で１カ⽉程度厳重に保管したあと、速やかに破棄します

２．⼊場について

密集を回避するため以下の対応を実施します。

・開場時間の調整

・マスクを着⽤でない⽅のご⼊場はお断りします。

・⼊場時に全ての⽅の検温を実施し、明らかに⾼熱の⽅や体調のすぐれない⽅のご⼊場をお断りし

ます。その際、チケット代は全額ご返⾦します。

・⼊場時の列は 1m 以上の間隔を空けて並ぶ事をお願い致します。

・⼊場時にアルコール等の消毒液にて⼿指の消毒を必ず⾏って頂きます。

・⼊場時のチケット確認の簡略化のため、お客様⾃⾝でチケットを切り取って頂き、同意書と共に

所定の場所にご⾃⾝で⼊れて頂きます。

・⼊場時のパンフレット配布は⾏いません。

３．感染予防策について

・咳エチケットの順守をお願いいたします。

・ロビー内のごみ箱の使⽤は禁⽌とします。ごみは全てお持ち帰り下さい。

・チケット窓⼝にはビニールカーテンやアクリル板を設置して対応させていただきます。

・来場者同⼠の接触を控えるため、１席おきに配席させていただきます。

・場内での会話は控えて頂きますようご協力をお願いします。

・換気のため、開演中も扉を開放する場合がございます。その際、お席によっては寒暖差が⽣じる

可能性がございます。各⾃で体温調節できるよう団扇や扇⼦、上着などをご⽤意くださいますよう

お願い致します。

・客席内でのご飲⾷は禁⽌となっておりますので、ロビー等をご利⽤下さい。

・トイレへ並ぶ列に関しては、1m 以上の間隔を空けた整列をお願いします。

また、トイレ内に設置されているハンドドライヤーの使⽤は禁⽌とさせて頂きます。

・会場スタッフは全員マスクとフェイスガードを着⽤させていただきます。

何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

同意書

Novelbright ×KTN･アルカス SASEBO Special live

2021 年４⽉２１日（水） アルカス SASEBO

下記の記載事項および、個⼈情報の取扱いに同意のうえ⼊場します。

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

お名前
 性別 男  ・  女

緊急連絡先

（携帯電話）
 座席番号  階     列      番

① 館内では、ご持参いただいたマスクを着⽤します。

② 本日も含め 2 週間以内に、発熱(37.5 度を超える熱)や咳が⽌まらない

等、体調が優れないなどの症状はありません。

③ 本日から 2 週間以内に、新型コロナウイルス感染症陽性と確認された⽅

との濃厚接触はありません。

【個⼈情報取り扱いに関して】

 1.ご記⼊いただきました個⼈情報は、万一感染者が確認された場合の感染経路にのみ使⽤し、他の⽬的

には使⽤いたしません。また、政令の定めにより提供を求められた場合を除き、当該個⼈情報を第三者

に提供することは一切ございません。

 2.個⼈情報は 1 カ⽉間 KTN テレビ⻑崎で厳重に保管したあと、速やかに破棄致します。公演終了後、2

週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合については、医療機関を受診すると共に、濃厚接

触者の有無について KTN テレビ⻑崎へ速やかに報告をお願い致します。

本公演は、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室および全国公立文化施設協会のガイドライン

に則り開催いたします。

□上記の記載事項および、個⼈情報の取扱いに同意のうえ⼊場します。

KTN テレビ⻑崎